永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣政府教育局加強宣導資訊倫理及上網安全
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/8/27 14:28:26

主旨：請各校協助加強宣導資訊倫理及上網安全乙案

說明：

一、依據教育部101年8月23日臺國（一）字第1010158217號函

辦理。

二、為加強宣導資訊倫理及上網安全，教育部電算中心特編寫

「給家長的一封信-關心孩子的網路世界」（如附件），

請各校於辦理親子相關活動時，多加利用宣導。

http://163.30.202.2 2024/5/5 21:53:52 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw